

Transformé en
FRANCE



**DESSERT LACTÉ
PETIT NESQUIK
AU CHOCOLAT
NESTLÉ**
6 x 60 g -
soit 360 g -
4,31 € le kg
Par 3 (1,08 kg) :
2,87 € le kg
au lot

LE PACK DE 6
1,55
2+1
OFFERT*
LE LOT DE 3 : 3,10€
AU LIEU DE 4,65€

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



**PATURETTE CHOCOLAT
PÂTURAGES**
4 x 115 g - soit 460 g - 1,80 € le kg
Par 2 (920 g) : 1,41 €
au lieu de 1,66 €
1,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
0,83
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Transformé en
FRANCE



**MOUSSE CHOCOLAT AU
LAIT OFFRE DÉCOUVERTE
BONNE MAMAN**
4 x 50 g - soit 200 g -
12,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,43 €
au lieu de 4,90 €
8,58 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
2,45
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Transformé en
FRANCE



**LE VIENNOIS AU CHOCOLAT OFFRE DÉCOUVERTE
NESTLÉ**
4 x 100 g - soit 400 g - 3,93 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 2,62 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
1,57
2+1
OFFERT*
LE LOT DE 3 : 3,14€
AU LIEU DE 4,71€

Transformé en
FRANCE



**CRÈME AU CHOCOLAT
AVEC BILLES 3 CHOCOS
DANETTE POP**
4 x 117 g - soit 468 g - 5,11 € le kg
Par 2 (936 g) : 3,58 € au lieu de 4,78 €
3,82 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

LE PACK DE 4
2,39
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Origine
FRANCE



LA BRIQUE
1,18
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CAPPUCCINO
COLOMBUS CANDIA**
250 ml - 4,72 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.